

GLOBE TEXTILE MILLS LIMITED

Dated: 17th Oct 2020

The General Managing
Pakistan Stock Exchange Limited,
Stock Exchange Building,
Stock Exchange Road,
Karachi.

Dear Sir,

Subject: Notice of Annual General Meeting Published in News Papers

Please refer to above subject, we would like to enclose herewith the copies of following News Papers cutting for your record and perusal.

<u>New Paper</u>	<u>Dated</u>	<u>Day</u>	<u>Language</u>
The Nation Daily	October 17, 2020	Wednesday	English
Nawa-I-Waqt Daily	October 17, 2020	Wednesday	Urdu

Kindly acknowledge the same and oblige

Yours faithfully,
For GLOBE TEXTILE MILLS LIMITED



(ARSHAD ARIF)
DIRECTOR



The Nation

Safar 19, 1442
WEDNESDAY,
October 07, 2020

GLOBE TEXTILE MILLS LIMITED NOTICE OF MEETING

Notice is hereby given that the 53rd Annual General Meeting of the Shareholders of Globe Textile Mills Limited will be held on Wednesday 28th October 2020 at 08:45 a.m. at the Registered office of the Company at 105, Ibrahim Trade Tower, Shahrah-e-Faisal Karachi to transact the following business:

1. To confirm the minutes of the last Annual General Meeting held on 8th November 2019.
2. To receive and adopt the Directors Report and Audited Accounts for the period ended 30, June 2020 to other with the Auditors Report thereon.
3. To appoint auditors for the year ending June 30, 2021 and their remuneration.
4. To transact any other business with the permission of the chairman.

By Order of the Board

HUMAIRAARSHAD

Company Secretary

Karachi:

Dated: 07-10-2020

1. The Share Transfer Books of the Company will remain closed from October 20, 2020 to October 28, 2020 (both days inclusive)
2. A Member of the Company entitled to attend and vote at this meeting may appoint any other Member as his/her proxy to attend, speak and vote at the meeting on his/her behalf Instruments appointing proxies, in order to be effective, must be received at the Registered Office of the Company, at 105, Ibrahim Trade Tower Shahrah-e-Faisal, Karachi, duly stamped, signed and witnessed not less than 48 hours before the time of holding the meeting.



مجلس اشاعت کے 80 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ

نوائے وقت

بانی و نصابی مدیر
محمد رفیع مظاہر

ایڈیٹر و چیف ایڈیٹر
محمد رفیع مظاہر

ادھر وہ کہیں جی راوی لینڈ ٹری / اسلام آباد ملتان اور کوئٹہ سبک وقت شائع ہوتا ہے



WEDNESDAY 7 OCTOBER

جلد 19 صفحہ 1442 17 اکتوبر 2020ء 222 سون 2077 ب | صفحات 18 | حصہ نمبر 1 | ایل | شمارہ 358
UAN 111-222-007 41

گلوب ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ

اطلاع برائے منسنگ

بذریعہ اطلاع کیا جاتا ہے کہ 53 ویں سالانہ جنرل میٹنگ برائے حصص داران گلوب ٹیکسٹائل ملز لمیٹڈ بروز جمعہ مورخہ 28 اکتوبر 2020ء کو وقت 08:45 بجے کھلی کے دفتر ڈائریکشن 105 ماہر ٹریڈ اور شاہراہ فیصل کراچی میں درج ذیل کاروباری معاملات کے لئے منعقد کی جائے گی۔

- 1- سالانہ جنرل میٹنگ مورخہ 2019-2020 کے نتائج کی تصدیق کیلئے۔
- 2- ڈائریکٹرز کی رپورٹ اور آڈٹ اکاؤنٹ برائے دورانیہ اختتام نمبر 30 جون 2020ء جو کہ دونوں ڈائریکٹرز کی رپورٹ میں موجود ہے، کو وصول و قبول کرنے کیلئے۔
- 3- برائے دورانیہ اختتام نمبر 30 جون 2021ء کیلئے آڈیٹرز کی تقرری اور ان کی تنخواہ اجازت مقرر کرنے کیلئے۔
- 4- بینڈ میں کی اجازت کے ساتھ دیگر کاروباری لین این کے لئے۔

بحکم بورڈ
(حمید اراشد)

کمپنی سیکرٹری

کراچی

مورخہ 07-10-2020

- 1- کمپنی کی مخصوص منگلی کتاب 20 اکتوبر 2020ء سے 28 اکتوبر 2020ء (تین دنوں دن) بند رہے گی۔
- 2- کمپنی کا ہر حصص دار اس میٹنگ میں حاضر ہونے اور ووٹ دینے کا حق ہے اور اپنے توسط سے اس میٹنگ میں شرکت کرنے والے اور ووٹ دینے کیلئے کسی فرد کو نامزد کرنے کا اہل ہے۔ اس کی جانب سے تاجروں کیلئے ہاضمہ نمبر 105 ماہر ٹریڈ اور شاہراہ فیصل کراچی میں درج ذیل اطلاع، کمپنی کے دفتر ڈائریکشن 105 ماہر ٹریڈ اور شاہراہ فیصل کراچی میں درج ذیل اطلاع برائے 48 گھنٹوں کے اندر نام وصول ہونی چاہئے۔
- 3- ممبر سے اجازت کی جاتی ہے کہ وہ فوری طور پر کمپنی کو اپنے ایڈریس کی تبدیلی سے مطلع آگاہ کریں۔